JAHRESPROGRANVINV 2010

MARZ

SO. 7.
SA. 20.
SO. 21.
SA. 27.
SO. 28.
APRIL
FR./SA. 9./10.
SO. 11.
SO. 18.
SO. 25.
MAI

SO. 2.
SA. 8.
SO. 16.
SA. 29.
JUNI

SO. 6.
SO. 13.
SO. 20.
SA 26.
JULI

SO. 4
SO. 11.
SA. 31.
AUGUST
SA. 7.
SO. 15.
SO. 22.
SA. 28.
SEPTEMBER
Sa./So. 11./12.
SA. 18.
SO. 26.
OKTOBER
SA. 2.
SA. 9.
SA. 23.
SA. 30.
NOVEMBER
FR. 19.
DEZEMBER

B-MANNSCHAFT

TRAININGSSPIEL B+C - A
ALLMEND-HORNUSSEN (Helfer vom A)
WETTSPIEL WASELI B

TOP 20 HORNUSSEN (Helfer vom B + C)
WETTSPIEL MESSEN

MWHV-GRUPPENMEISTERSCHAFT
SMS GONDISWIL A

SMS UTZIGEN A

SMS ZAZIWIL A

SMS ROTHENBACH i.E. A (BEA-Heimspiel!)

SMS BURGDORF A
SMS LUEGi.E. A
SMS HABSTETTEN

SMS WASEN-LUGENBACH B

SMS WINISTORF

SMS GERLAFINGEN-ZIELEBACH B
SMS BALZENWIL A

SMS OESCHENBACH A
SMS SCHOREN A
SMS RECHERSWIL-KRIEGSTETTEN B

SMS ZAUGGENRIED-KERNENRIED A
WETTSPIEL BIGEL-GOLDBACH
INTERKANTONALES FEST
MWHV-FEST

JUNGHORNUSSERFESTE
EIDG. GRUPPENFINAL
JUBILAUMSHORNUSSEN

JUBILAUMSHORNUSSEN
OKTOBERHORNUSSEN
SCHLUSSHORNUSSEN
HUTTLI-/UMGEBUNGS-PUTZETE

HAUPTVERSAMMLUNG

FR.-SO. 10.-12. LOTTO

ALLMEND
ALLMEND
ALLMEND
ALLMEND
MESSEN

ALLMEND
GONDISWIL
ALLMEND
ZAZIWIL

ROTHENBACH
BURGDORF
ALLMEND
HABSTETTEN

ALLMEND
WINISTORF
ALLMEND
BALZENWIL

ALLMEND
SCHOREN
ALLMEND

ALLMEND
ALLMEND
ROHRBACH
WILERO./GAMMEN

BUREN ZUM HOF
WATTENWIL

BRAMBERG
URTENEN
ALLMEND
ALLMEND

REST. JARDIN

REST. JARDIN

12.00

12.30
13.00
12.30

??
13.00
13.00
12.30

12.30
12.30
13.00
13.00

13.00
13.00
13.00
12.00

13.00
12.00
13.00

13.00

13.00
??
??

??
12.30
??
12.00
11.00
9.00-15.00

18.45

??



